m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

Befat, Kortajarena Olaskoaga

Verein: Independiente
Startnummer: 268

CAMILLE EXTREME 2019

Kategorie:
CAMILLE ABS MASCULINO

Gesamt-Zeit: 4:36:23

Strecken-Platzierung: 175 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39
Kategorie-Platzierung: 140(von 401)
Bestzeit in der Kategorie: 3:09:39

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  32:21 135 7:00 169 7:00 32:21 135 7:00 169 7:00
Avituallamie  33:29 136 8:29 170 8:29 1:05:50 134 15:28 166 15:28
Subida Ezkat  59:29 162 18:04 201 18:04 2:05:19 142 33:26 177 33:26
KV Ezkaurre  57:15 203 21:35 252 21:35 3:02:34 163 54:00 200 54:00
Colladode E  14:45 186 7:26 233 7:26 3:17:19 157 1:00:34 194 1:00:34
Avituallamie 27:59 141 10:16 175 10:16 3:45:18 152 1:10:50 188 1:10:50
Punta Kanas 12:21 104 4:15 128 4:15 3:57:39 148 1:15:05 185 1:15:05
Punta Armaii  8:32 124 2:46 154 2:46 4:06:11 146 1:17:51 183 1:17:51
META 30:12 83 8:53 101 8:53 4:36:23 140 1:26:44 175 1:26:44

Timing by SPORTident

timing.sportident.com




